
Многуаголници и геометриски форми
Работен лист

1. Определи ги и именувај ги многуаголниците на сликата. 

а)                            б)                            в)                                  г)                     д)    ѓ)       

____________     _______________      _______________       _________     ___________ _________

Колку агли и темиња има секој од многуаголниците?

а) _______________________________________________________________________________

б) _______________________________________________________________________________

в) _______________________________________________________________________________

г) _______________________________________________________________________________

д) _______________________________________________________________________________

ѓ) ________________________________________________________________________________

2. Именувај ги геометриските форми на сликата што се ограничени со:

Рамна површина (рабести геометриски тела)

Рамна и крива површина (валчести геометриски тела)

а)                                         б)                                                            в)

г)                                              д)                                                              ѓ)  

Рамна  површина _________________________________________________________________

Рамна и крива површина ___________________________________________________________


